
 
Lehdistötiedote:  Golfpilkin SM-kilpailut 2009 
Lauantaina 28.3. järjestettiin Kerimaan lomakylän Kannantakainen järven jäällä jännittävä 
kaksoiskilpailu uudessa urheilulajissa, golfpilkissä. Se oli tämän lajin ensimmäinen SM-
kilpailu.  Talven aikana Kerimaassa on pelattu puolenkymmentä esikisaa, joissa lajia on tehty 
tunnetuksi niin golffareille, pilkkijöille kuin suurelle yleisöllekin.  
 
Kilpailuun osallistui myös  2-henkinen Venäjän joukkue, joten kisa oli samalla lajin ensimmäinen 
Suomi-Venäjä maaottelu. Kilpailijoita suosi mahtavan kaunis sää. Kilpailussa pelattiin kuusi 
kierrosta.  Kilpailijat lyövät kirkkaan värisen golfpallon järven jäälle. Pallon putoamispaikalle 
kairataan avanto ja tuomarin vihellyksestä alkaa pilkkiminen, jota kestää kymmenkunta minuuttia.  
 
Jo parin minuutin kuluttua tuomarin vihellyksestä Venäjän joukkueen Svetlana Evdokimovan 
pilkkiin tarttui 1240 gramman kirjolohi.  Yli kiloisen lohikalan ylös saaminen ei yhtä helppoa kuin 
ahventen pilkkiminen.  Lohi on voimakas taistelija.  Se pystyy helposti katkaisemaan siiman 
avannon alapuoliseen reunaan.  
 
Venäjän joukkue siirtyi hetkeksi johtoon, mutta sitten kokenut golf- ja pilkkimies Kari Summanen 
nosti avannosta 1570 g:n painoisen kirjolohen ja hän siirtyi kilpailun kärkeen. Ensimmäisellä 
kierroksella avannosta nousi vielä yksi pienempi kirjolohi ja sitten tuomarin pillin vihellys päätti 
ensimmäisen kierroksen.  
 
Toisella kierroksella kilpailijoilla oli useita lohi-tärppejä, mutta Kannantakaisen suuria 
lohikaloja  eivät kilpailijat saaneet nostettua jäälle asti. Aivan pilkkiajan lopulla Marja Appelrothilla 
tärppäsi.  Tuomari oli jo puhaltanut pilliinsä, mutta koska kala oli siimanpäässä, Marja sai jatkaa 
kalan nostamista. Pienen taistelun jälkeen kala onnistui irtautumaan koukusta, mutta Marja-rouva, 
joka kertoi olevansa elämänsä ensimmäistä kertaa pilkkimässä, ei antanut periksi. Kala oli jäänyt 
avanto-putkeen, josta se osannutkaan heti peruuttaa takaisin vapauteen.  Neuvokas Marja ei 
kauaa miettinyt vaan hän nappasi avannossa rimpuilevaa kalaa niskasta kiinni ja tempaisi sen 
jäälle.  Kala osoittautui n. 620 grammaa painavaksi siiaksi.  
 
Loppukierroksilla kaloja ei enää noussut vaikka muutamia voimakkaita useilla tärppejä olikin. 
Venäjän joukkueen Alexander Proskurov'ilta lohi vie kertanykäisyllä pilkin mennessään. 
Kilpailijoilta tuli normaalit kalamiesten selitykset, "ei kalaa keskipäivällä tule, liian aurinkoista, liian 
lämmintä, tulee väärästä suunnasta, tähtien ja kuun asento muuttui juuri huonoon asentoon jne".  
 
Kerimaan ravintolassa oli juhlallinen palkintojen jakotilaisuus. Kari Summanen on vuoden 2009 
Suomen Golfpilkki-mestari.  Maaottelun Suomi voitti täpärästi. Kerimäen kunnanjohtaja Kari 
Rannanpiha piti kilpailijoille onnittelupuheen ja kannusti järjestäjiä jatkamaan uutta eksoottista 
urheilulajia ja luomaan siitä Kerimäelle vauhdikkaan ja mielenkiintoisen perinnetapahtuman. 
Puheita pidettiin ja maljoja kilistettiin. Venäjän joukkueen kapteeni Alexander Proskurov kiitti 
järjestäjiä kisakutsusta ja lupasi tuoda seuraaviin kisoihin entistä suuremman joukkueen.  
 
Järjestäjien mukaan golfpilkki on herättänyt suurta kiinnostusta maailmalla sekä golf- että 
kalastuspiireissä. Lajissa tullaan järjestäjien mukaan pitämään vuonna 2010  MM-kisat. Ensi 
vuodeksi lajia tehdään tunnetuksi Suomen golf- ja pilkkiseuroille ja lajin toivotaan leviävän 
laajempaan tietoisuuteen. Golfpilkin säännöt ja aloitusneuvonta on saatavissa Kerimaan 
lomakylästä, www.kerimaa.fi   Golfpilkin kehittäjä, Kerigolf Oy:n kenttämestari Risto Tidenberg 
toivoo, että lajiin löytyisi Suomesta useita uusia paikkakuntia ja useita golfpilkin järjestäjiä, jotta 
lajin tunnettavuus lisääntyisi ja entistä tiukempia kamppailuja saataisiin aikaan.  
 
Henkilökohtaiset tulokset:  
Kari Summanen, 1540 g  
Svetlana Evdokimova 1280 g  
Risto Tidenberg, 793 g  
Marja Appelroth, 620 g 

 



 
 

   
Risto Tidenberg ja Mika Lipsanen                 Svetlana Evdokimova tarjoilee kuohuviinin 

             
   Mika Lipsanen ja vasenkätinen lyönti  Marja Appelroth, SM-golfpilkin 2. sija 

       
  Kari Summanen, Golfpilkin Suomen mestari 2009           Risto Tidenberg, SM-golfpilkin 3. sija 

     



 Svetlana Evdokimova, hopeaa Venäjän joukkueelle                         Heikki Käyhkö 

  
Venäjän joukkueen kapteeni, Alexander Proskurov                               Heikki Immonen 

  
 Kilpailun grand old man, John Appelroth  Irja-Liisa Nurminen 

 


